
č.j. 059 EX 2341/08-120

U S N E S E N Í

JUDr. Robert Pazák, soudní exekutor Exekutorského úřadu Brno – venkov, Gromešova 30, 621 00 
Brno - Řečkovice, pověřený provedením exekuce na základě usnesení  Okresního soudu Chomutov ze dne 
30.07.2008 č.j.  44 Nc 6810/2008-12, kterým byla nařízena exekuce podle pravomocného a vykonatelného 
platebního rozkazu Okresního soudu Chomutov č.j. 33 RO 404/2007-31 ze dne 05.04.2007    k uspokojení 
pohledávky 

oprávněného CLEAR FINANCE s.r.o., se sídlem Londýnská 674/55, Praha-Vinohrady, PSČ: 120 00, 
IČ: 28490428, práv. zast. Mgr. Soňa Bernardová, advokát, se sídlem Koliště 55, Brno, PSČ: 602 00,  
IČ: 71456694
proti  povinnému Jan Herink, bytem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ: 430 01, IČ: 12769886,  dat. 
nar.: 06.05.1959

ve výši 1. 229. 912,33Kč s příslušenstvím
vydává toto

u s n e s e n í :

I.  Dražební jednání (elektronická dražba) nařízené na základě usnesení soudního exekutora 
ze dne 8.10.2014 č.j.: 59 EX 2341/08-108, které mělo být zahájeno dne 27.11.2014 v 10:00 a které mělo 
skončit  dne  27.11.2014  v 11.00  hod  se  odročuje na  nový  termín,  a  to  tak,  že  dražební  jednání 
(elektronická dražba) začne dne 21.1.2015   v 10:00 a skončí dne 21.1.2015   v 11.00 hod. V     ostatním   
zůstává dražební vyhláška nezměněna.

O d ů v o d n ě n í :

Na  základě  usnesení  Okresního  soudu  Chomutov ze  dne  30.07.2008 č.j.  44  Nc  6810/2008-12, 
kterým byla nařízena exekuce podle pravomocného a vykonatelného platebního rozkazu Okresního soudu 
Chomutov č.j. 33 RO 404/2007-31 ze dne 05.04.2007   byla nařízena exekuce proti povinnému Jan Herink, 
bytem  Zborovská  4602,  Chomutov,  PSČ:  430  01,  IČ:  12769886,  nar.  6.5.1959, k  vymožení  peněžité 
pohledávky  oprávněného   ve  výši  1.225.912,33 Kč  s  příslušenstvím,  a  nákladů  exekuce,  které  budou 
v průběhu exekučního řízení stanoveny. 

Po nařízení exekuce vydal soudní exekutor dne 8.10.2014 usnesení o nařízení dražebního jednání,  
č.j.: 59 EX 2341/08-108.

Následně byl soudnímu exekutorovi doručen přípis povinného, ve kterém povinný uvádí, že předmět 
dražby již  není  v jeho vlastnictví.  K tomuto podání  však nebyly připojeny listiny,  které  by toto tvrzení 
prokázaly. Vzhledem k tvrzení  povinného soudní exekutor rozhodl o odročení  dražby na shora uvedený 
termín. V mezidobí bude povinný soudním exekutor vyzván k prokázání svého tvrzení.  

Poučení: 
Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání (§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.). 

Osoby, kterým se doručuje usnesení: adresáti dražební vyhlášky.

V Brně dne 25.11.2014
                                                                                                               JUDr. Robert Pazák
                                                                                                                  soudní exekutor


	U S N E S E N Í

		2014-11-25T12:00:26+0100




